volēdi: ut. s. faciat actū suū volēdi esse tēdēte in b obiectū
 vel in ei^o oppositū: istō. de^o vult talia li^o ar. s. istud licz
 sit subtilit dcm: nō video tñ q sit sufficient dcm. nā qd p^o
 dī q act^o volēdi dei ut in pmo instāti nāe p̄siderat: est in
 dīns ad talia oba: h est pete pncipiū: q: h est qd qrit. vñ. s.
 volūtas dei beat q p̄tinent z nō necio t̄minet ad talia ob
 iecta in q̄cūqz instāti h̄ fiat. Itē illa distinctio instantis
 in duo instātia nāe: aut facit aliqd ad p̄positū: aut nihil.
 si nihil. g. p̄nibilo ponit. si aliqd qro vtrū distinctio sit p̄m
 rē vel p̄m rōnē t̄m: nō pōt eē distinctio p̄m rē: q: p̄m rē im
 possibile ē duo instātia eē ietnitate: si sit p̄m rōez itellige
 di t̄m. Lōtra qz illud qd p̄uenit alicui p̄m rōnē itelligendi
 t̄m nō ē sibi rō q aliqd sibi p̄ueniat reat: s; reat cōuenit
 deo posse velle vel nolle talia li^o ar. g. p̄dcā distinctio nihil
 facit ad p̄positū. Quātū ad scōm s̄līr nō valet: qñ dī q
 volūtas dei pōt p̄siderari ut p̄stituta talis obor in eā vo
 lūta: z tūc qro h volūtas p̄stituat actū p̄m rē vel h̄z rōez
 itelligēdi p̄m rē nō pōt eē: q: act^o volēdi dei nullā causāz
 p̄stituta h̄z p̄m rē. Si p̄m rōez itelligēdi t̄m: tūc p̄ talē
 p̄stitutionē nō p̄ueniret deo reat velle talia li. arb. sed h̄
 ē falsū. g. zc. vñ nō bñ itelligo istā potētā: z iō alit vī mibi
 eē dicendū. Ad cui^o eundētia resumēdū est id qd dcm ē
 de p̄tingētia liberi ar. resp̄ctū eligibilitū: q. s. p̄tingent eli
 gi z nō necio p̄uenit eligibilitū in p̄culari: q: nō bñ nec
 cessariā p̄nerione in sua appetibilitate ad p̄mo z p̄ se ap
 petibilita. h̄ aut est in q̄tū p̄mo z p̄ se appetibilia p̄nt suffici
 ent sine ill̄ h̄r: vñ volēs necio bñ h̄r nō necio vult illō sine
 q pōt h̄r bñ h̄r. nūc aut ita ē q: bñ h̄r dei in nullo depē
 det ab ex̄stia creature: q: in se p̄fectissimā h̄z bonitatē cui
 p̄cepta ex̄stia actuali cuiuscūqz alteri^o: nulli^o etiā crea
 ture esse ipōtat aliqd malū a deo resp̄abile necio vel re
 pugnās bonitati diuie: de^o etiā iudicio sui intellect^o vī
 det istā p̄tingentē h̄itudine creaturaz i sua appetibilitate
 ad bonitatē diuinā: z iō iudicat ea appetēda nō necio: q:
 sic iudicat eē appetēda: q: si nec eēt nec appetēret: nullū
 mal̄ culpe vel p̄enci deo sc̄qret. Ex h̄ p̄sset tal rō for
 mari ad p̄positū: q: talia q̄ p̄nerione p̄tingētē i sua appet
 bilitate h̄nt ad bonū a deo necio volibile z volitū: z q̄tū
 talis p̄tingēs p̄nerio est deo nō: nō sūt necio a deo volita
 vel nō volita: s; ex̄stie creaturaz sūt h̄i. g. zc. s; h̄
 sūt q̄dā dubia. p̄mū ē q: ex̄q̄ ex̄stie creaturaz nihil faciūt
 ad bñ h̄r dei: nec etiā aliqd malū ipōtat vel ēt repugnās
 bonitati dei: sequit ut vī q nec p̄tingent: nec alit erūt ap
 petibiles ut resp̄uabiles. sed erūt neutre ita q nullū actū
 volēdi de^o h̄bit circa istas. Et ad h̄ dicēdū q de^o extra
 se nihil vult uel amat: ut ex̄q̄ acq̄rat bñ h̄r: nec ēt resp̄ctū
 alicui^o h̄z nolite: ita q illud nolit tanq̄ possit sibi eē malū
 uel repugnās: z p̄cipue q̄tū ad ex̄stia creaturaz: qd dico
 pp̄ culpā de q̄ quō repugnat deo nihil ad p̄positū: z q̄tūz
 ad h̄ creature nō sūt volibiles deo: p̄ q̄ possit bñ h̄r: nec
 resp̄uabiles ut p̄ q̄ possit male h̄r: z sic sūt neutre: quia
 vī sic nec nolite nec volite. Et qñ dī q nullum actū volē
 di h̄bit de^o circa eas. Ad h̄ dicēdū q deus ea q̄ ex̄ se sunt
 vult ut quib^o bonitas sua ē cōicabilis z que sunt possibi
 lia h̄r bonitatē a deo. z ex h̄ quedā decentia est q̄ bōitas
 sua cōicet h̄r: h̄z tñ bonitatē indecētē i opposito: ita q
 oppositū ponat eē necio indecens: z sic p̄nt esse volite vī
 nolite. si etiā aliqd est in eis p̄pter ordinē rex uel vniuer
 si noliti nō decēs eē pōt esse volitū. z sic ex̄stie rex possūt
 esse a deo nolite z nō nolite: z etiā q̄tū ad aliq̄ nolite. z sic
 nō oz q̄ sp̄ necio sunt neutre. Scōm dubiū est: qd dē
 minet volūtatē dei indifferentē q̄tū est de se ad alterum.
 etiā ad h̄ dico q in istis pōt esse duplex indifferentia: vna
 respectu omnīū. s. quantū ad hoc q iste existentie possūt
 esse volite uel nolite. alia est in comparatōe vnus existe
 tie ad aliam. quare. s. ista existentia est volita: z alia nō vo
 lita. sic dico. p̄babiliter cōferend o q potest esse ratio de
 terminatōis indifferentie: quia melius est aliquas creatu
 ras ordinari in deū q̄ nullam. que quidē melioritas ponē
 da est in creatura non in deo: q: sibi nihil meli^o. Rō
 defmatōis sc̄de indite: qre. s. iste sūt volite. z isto modo
 nō aut alio nec aliter pōt esse forte q: sic meli^o ordinat in
 deus q̄ alit p̄siderado statū toci^o vniuersi z q: meli^o illud